
„ PROG k . v h v 'b d•V k . , 'k 'k " ~- „A na onCI nase o snazent u tz spo 01eny za aznt ... 

d-PROG s.r.o. 

Hradešínská 2144/47 
101 00 Praha 10 Vinohrady 

Václavov 24 
671 72 Miroslav (Brno) 

IČ: 271 88 027 

DIČ: CZ271 88 027 

Společnost je zapsaná MS 

v Praze, oddíl C, vložka 102995 

Authori;z.ed 
Software Value Plus 
Business Analytics 
CoOaboratioo Solubons 
Entorptise Cootent 
Management 
lnfonnation Management 
Rational 
Sec u rity 
Ti voli 
WebSphere 

Authorized Systems 
and Storage 
Power Systems 

Authorized PureSystems 
PureAppUcéltion System 
PureOata System 

CLOUD 
COMPUTING 

'• • ekahau • 

OBCHODNÍ NABÍDKA 

„Zajištění softwarové podpory 

pro vybrané produkty IBM" 

pro 

Univerzitu Palackého v Olomouci 

Zpracoval: 

Odpovídá: 

Stav: 

Číslo nabídky: 
Verze: 
Počet stran: 

Výtisk: 

Utajení: 

Ing. Romana Opletalová Za: 

Final 

NAB _U POL_220618/f 

5 

1 

v Olomouci 

Křížkovského 8 

771 47 Olomouc 

česká republika 

Dne:22.6.2018 

Platnost nabídky do: 
22. 7. 2018 



li-p R Q G „A na konci našeho snažení budiž spokojený zákazník„." 

OBSAH 

1 ÚVODNÍ INFORMACE ......................................................................................... 3 
1.1 Profil společnosti d-prog s.r.o„„„„„„„„„„„„„„„„„„„„„„„„„„„„„„„„„„„„„„„„„„„ 3 

1.2 Podpora uživatelů (školení, Help-Desk, Hot-Line) „„„„„„„„„„„„„„„„„„„„„„„„„„„. 3 

2 NABÍDKA PRO UNIVERZITU PALACKÉHO V OLOMOUCI ................................................ 3 
2.1 Specifikace nabídky „„ .. „„„„ .. „„ .. „.„.„.„„„„ .. „„ .. „.„.„.„.„.„.„„.„.„„„„ .. „„ .. „.„.„.„. 3 

2.2 Místo plnění„„ .. „„ .. „ .. „„ .. „.„.„.„„„„ .. „„ .. „.„.„.„.„.„.„„„ .. „„„„ .. „„ .. „.„.„.„„„„ .. „„. 4 

2.3 Cenová nabídka „„ .. „„ .. „ .. „„ .. „.„.„.„„„„ .. „„ .. „.„.„.„.„.„.„„„„„„„„ .. „„ .. „.„.„.„„„„. 4 

3 OBCHODNÍ A PLATEBNÍ PODMÍNKY ....................................................................... 4 
4 DOPLŇUJÍCÍ ÚDAJE O SPOLEČNOSTI ....................................................................... 4 

4.1 Identifikační údaje „„ .. „„„„ .. „„ .. „.„.„.„„„„ .. „„ .. „.„.„.„.„.„.„„.„.„„„„ .. „„ .. „.„.„.„„. 4 

4.2 Kontaktní osoby „„ .. „„ .. „ .. „„ .. „.„.„.„„„„ .. „„ .. „.„.„.„.„.„.„„„ .. „„„„ .. „„ .. „.„.„.„„„„. S 

s DOHODY ......................................................................................................... 5 
5.1 Dohoda o důvěrnosti informací„„„„„„„„„„„„„„„„„„„„„„„„„„„„„„„„„„„„„„„„„. S 



li-p R Q G „A na konci našeho snažení budiž spokojený zákazník„." 

1 ÚVODNÍ INFORMACE 

1.1 PROFIL SPOLEČNOSTI d-PROG s.r.o. 

Společnost d-PROG s.r.o. se zaměřuje na podporu a údržbu v oblasti IT infrastruktury (Wi-Fi 
technologie, operační systémy, databázové servery, aplikační servery, zálohovací systémy, 
apod.). Dále na vývoj aplikací a specializovaných softwarových komponent, včetně 

mobilního sběru dat (čárové kódy, RFID, apod.). 

Své služby poskytuje přímo koncovým uživatelům, nebo zprostředkovaně, jako součást větších 
projektů, prostřednictvím systémových integrátorů a výrobců. 

Nabízíme: 

• pružnost, odbornost, specializaci, spolehlivost. 

Snahou společnosti je poskytovat svým zákazníkům kvalitní služby za přijatelných podmínek. 
Pro podporu těchto snah zavedla systém managementu jakosti podle normy ČSN EN ISO 
9001:2009 pro následující rozsah činností, procesů a služeb: 

• analýza, návrh, dodávka a následná podpora řešení v oblasti IT, 

• podpora a outsourcing IT infrastruktury. 

1.2 PODPORA UŽIVATELŮ (ŠKOLENÍ, HELP-DESK, HOT-LINE) 

Spolu s dodávanými produkty a aplikacemi poskytujeme kvalifikovanou telefonickou a 

servisní podporu dle dohodnutých parametrů SLA. Poskytujeme kompletní záruční i 

pozáruční servis včetně vstupních i postimplementačních školení. 

2 NABÍDKA PRO UNIVERZITU PALACKÉHO V OLOMOUCI 

2.1 SPECIFIKACE NABÍDKY 

Předmětem nabídky je zajištění softwarové podpory pro následující vybrané produkty IBM: 

Název produktu Kód Počet Počátek 

-=----licencí 

IBM Spectrum Protect 10 Processor Value 

Units (PVUs) Annual SW Subscription & EOLVGLL 2472 1. 7. 2018 30.6.2019 

Support Renewal 

IBM Spectrum Protect for Virtual 

Environments 10 Processor Value Units (PVUs) EOLW2LL 252 1. 7. 2018 30.6.2019 

Annual SW Subscription & Support Renewal 



li-p R Q G „A na konci našeho snažení budiž spokojený zákazník„." 

2.2 MÍSTO PLNĚNÍ 

Místem plnění je sídlo Zadavatele. 

2.3 CENOVÁ NABÍDKA 

Nabídková cena zahrnuje veškeré náklady uchazeče spojené s plněním předmětu veřejné 

zakázky. 

,- - --
Nabídková cena DPH 21% Nabídková cena 

(bez DPH) (včetně DPH) 

-

Celkem: 227 891,75 Kč 47 857,27 Kč 275 749,02 Kč 

3 OBCHODNÍ A PLATEBNÍ PODMÍNKY 

Objednávka bude odeslána na adresu: 

Cena je splatná na základě fakturace Dodavatele zaslané v elektronické formě Objednateli. 

Daň z přidané hodnoty bude účtována dle předpisů platných k datu zdanitelného plnění. 
Splatnost daňového dokladu je 30 dní. 

4 DOPLŇUJÍCÍ ÚDAJE O SPOLEČNOSTI 

4.1 IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE 

Obchodní jméno 

Sídlo společnosti 

IČ 

Zapsaná 

Bankovní spojení 

d-PROG s.r .o. 

Hradešínská 2144/47, 101 00 Praha 10 - Vinohrady 

27188 027 

V obchodním rejstříku vedeném Městským soudem Praha, 
oddíl C, vložka 102995 



li-p R Q G „A na konci našeho snažení budiž spokojený zákazník„." 

4.2 KONTAKTNÍOSOBY 

Osoba odpovědná ve věcech 
technických 

Osoba odpovědná ve věcech 
smluvních 

5 DOHODY 

Ing. Romana Opletalová 

5.1 DOHODA O DŮVĚRNOSTI INFORMACÍ 

Společnost d-PROG s.r.o. tímto bere na sebe závazek jednat se všemi fakty, které 
se jí stanou známé v souvislosti s touto nabídkou, jako s důvěrnými. d-PROG s.r.o. se zavazuje 
nepředávat obchodní či technické informace o odběrateli a jejích obchodních partnerech třetí 
straně bez předchozího písemného souhlasu ze strany odběratele. 

Tento dokument a veškeré informace v něm obsažené jsou určeny pouze a jen 
k internímu užití odběratele. Veškeré zde předložené informace jsou součástí obchodního 
tajemství a jejich charakter je důvěrný. Žádná část dokumentu nesmí být jakýmkoliv způsobem 
publikována, či předána třetí osobě v jakékoliv formě bez souhlasu předkladatele nabídky -
společnosti d-PROG s.r.o. 

Všechna práva vyhrazena. 

Dokument může obsahovat firemní loga a Jmena produktů, které jsou obchodními 
značkami či registrovanými obchodními značkami jejich oprávněných držitelů. 

V Praze 22. 6. 2018 

d-PROG s.r.o. 

Ing. Romana Opletalová 

Jednatel 


